
Муниципальное казенное учреждение                         “Татарстан Республикасы 

“Управление образования                                                Чистай муниципаль районы 

Исполнительного комитета                                             Башкарма комитетының 

Чистопольского муниципального района                    мәгариф идарәсе”   

Республики Татарстан”                                                    муниципаль казна учреждениясе 

 

        ПРИКАЗ                                                                             БОЕРЫК 

 

«  8  »   февраля 2021 г.                                                                   № 142 

   

О проведении государственной   

итоговой аттестации в форме ЕГЭ 

 

В соответствии с  федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования (утв. Приказом 

МО и Н РФ от 07.11.2018 г. № 190/1512)  п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Провести государственную итоговую аттестацию в форме ЕГЭ в ППЭ: 

 

Дата День 

недели 

Предмет ППЭ МБОУ 

31 

мая 
понедельник 

География, литература, 

химия  
5203 

МБОУ «СОШ № 1» 

ул. Ленина, 62 

3 

июня 
четверг Русский язык 

5203 
МБОУ «СОШ № 1» 

ул. Ленина, 62 

5201 
МБОУ «Гимназия № 3», 

ул. Ак. Королева, 5 

7 

июня 
понедельник 

Математика 

(профильная) 

5201 
МБОУ «Гимназия № 3», 

ул. Ак. Королева, 5 

5203 
МБОУ «СОШ № 1» 

ул. Ленина, 62 

11 

июня 
пятница Физика, история 5201 

МБОУ «Гимназия № 3», 

ул. Ак. Королева, 5 

15 

июня 
вторник Обществознание 5203 

МБОУ «СОШ № 1» 

ул. Ленина, 62 

18 

июня 
пятница 

Английский, немецкий 

язык (письменно) 

Биология 

5203 
МБОУ «СОШ № 1» 

ул. Ленина, 62 

21 

июня 
понедельник 

Английский, немецкий 

язык (устно) 

 

5201 
МБОУ «Гимназия № 3», 

ул. Ак. Королева, 5 

24 

июня 
четверг Информатика и ИКТ 5201 

МБОУ «Гимназия № 3», 

ул. Ак. Королева, 5 

 

 



 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на И.А. Новикову, заместителя 

начальника МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чистопольского 

муниципального района». 

 

Начальник                                                                                                                    О.В. Купцова 

 

С приказом ознакомлена:                                                                                        И.А. Новикова 

 
Е.О. Шумайлова 

5-26-24 

 


